
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/789/

Código da publicação: 789

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 08:28:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo: 33

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.148.675,20
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE HORAS MÁQUINA COM
OPERADOR,COMBUSTÍVEL E AFINS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE HORAS MÁQUINA COM
OPERADOR,COMBUSTÍVEL E AFINS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/04/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

07/04/2025 00:00:00 edital Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/789/pspan-stylecolorrgb000registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-horas-maquina-com-operadorcombustivel-e-afinsspanp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc3a13f8a8bdb9b3277973210f254f3a.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/857a9f0aa7ba6780c7d75a421b52917c.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cc2bc177b6635cd72d7d4b5ea9af1a6.pdf

